Codigo

Destino de la obra

12
13
14
15
16
17
21
22
31
32
33
34
35
36
37
38
39
41
42
43
51
52
53
54
55
61
62

Unifamiliares entre medianeras
Unifamiliares en hilera
Unifamiliares apareadas
Unifamiliares aisladas

Blogue entre medianeras
Bloque aislado

Residencial colectivo
Agropecuario

Industrial

Comercial

Almacén
Burocraticos/oficinas
Hoteleros

De recreo

Culturales

Sanitarios

Docentes

Religiosos

Aparcamiento

Gasolineras (estaciones de servicio)
Transporte publico (estacion)
Piscinas

Campos de deporte
Vestuarios y anejos

Locales y edificios deportivos
Instalaciones deportivas
Funerario

Monumental



